Рощинский сельский Совет депутатов
Курагинского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ
        2016                                          п.Рощинский                                    №    -р

О внесении изменений в решение от 17.09.2016г. №76-124-р «О земельном налоге»
               В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации на основании пункта 1.2 пункта 1 статьи 7 Устава Рощинского сельсовета, Рощинский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Рощинского сельского Совета депутатов от 17.09.2014 №76-124-р «О земельном налоге» следующие изменения:

 - в п.п.3.1 п.3 Акта слова «или физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;
- п.4 Акта исключить;

- абзац второй п.7 исключить;
- п.2.1 исключить.
     2. Контроль возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и    финансовой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня следующим за его опубликованием в газете «Рощинский вестник».

Председатель Рощинского

Сельского Совета депутатов                                               В.Г. Панфёрова

Глава сельсовета                                                                 Т.Т.Кириллова